
2017年 9月吉日 

大阪府下各ラグビースクール 

代 表 者 各 位 

ドコモカップ実行委員会 

 

第 8回ドコモカップ開催のご案内 

 

拝啓 初秋の候、貴スクールにおかれましては、ますますご活躍のこととお慶び申し上げます。平

素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 さて、昨年 11月に開催しました、第 7回ドコモカップにおきましては、22スクール様にご参加い

ただき盛大に開催することができ、皆様のご協力により無事終えましたことに感謝しております。 

第 7回大会から、早一年がたち、このたび第 8回ドコモカップを下記のとおり開催する予定となり

ましたのでご案内申し上げます。 

 なお、ご参加いただけるスクール様は、代表者会議を 10 月 22 日（日）12:00 より、平成 29 年度

大阪市体育協会会長杯ラグビーフットボール大会を実施している鶴見緑地球技場（大阪市鶴見区浜

1-1-37）にて開催を予定しております。各チームより代表者１名のご出席をいただきますよう、よろ

しくお願い致します 。 

 

敬具 

 

記 

 

 日    時： 【予選会】        平成 29年 10月 29日（日） 

【決勝トーナメント】  平成 29年 11月 26日（日） 

 

場    所： 【予選会】        J-グリーン堺（堺市堺区築港八幡町 145番地） 

【決勝トーナメント】  NTTドコモレッドハリケーンズグラウンド 

（大阪市住之江区南港北 1-9-9） 

 

 問い合わせ先：  大阪府ラグビーフットボール 協会普及育成委員会 

スクール委員長 石川 悟  （090-5122-3270） 

大会開催に関する問い合わせメールアドレス： 

fukyu-ishikawa@rugby-osaka.org 
 

添 付 資 料：  第 8回ドコモカップ大会要項 

第 8回ドコモカップ参加申込書 

 

 尚、準備の関係がございますので、参加申し込みにつきましては、別紙申込書を 10月 16日（月）

までにメールにて以下にご送付いただけますようお願い申し上げます。 

 

メール送付先   大阪府ラグビーフットボール 協会普及育成委員会 ミニ担当長補佐 宮後博行： 

miyago.higashiosaka.rs@gmail.com 

 

以上 

mailto:fukyu-ishikawa@rugby-osaka.org
mailto:miyago.higashiosaka.rs@gmail.com

